
MD-2019 
Republica Moldova    

mun. Chișinău, str. Testemițanu 3/18 
email: directorcomercial@polisanoprim.md 

tel/fax: +373 28 57 99 

 

 
Semnat electronic 
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Specificaţii tehnice (F4.1)  

 
 

Numărul procedurii de achiziție 21035896 din  24 februarie 2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Accesorii (teste de control, lanțete și dispozitiv pentru ajustarea lancetelor) pentru măsurarea glicemiei 

   

Cod 
CPV 

Nr.d/o 
Denumirea bunurilor şi/sau a 
serviciilor 

Modelul articolului Ţara de 
origine 

Producătorul Specificarea tehnică 
deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 
deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde de 
referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3 
3 
1 
4 
1 
5 
0 
0 
- 
5 

  Lotul 1 Set accesorii pentru glucometrul Clever Check  

ISO, CE 

 

 

1.1 Set accesorii pentru 
glucometrul Clever Check  

Teste – TD 4302 
 
Lanțete –TD 5084 
 

Taiwan TaiDoc Set ( 50  teste de 
control, 50 lanțete)  
compatibil cu 
glucometrul Clever 
Check  sau set (50 teste 
de control, 50 lanțete, 
dispozitiv pentru 
ajustarea lanțetelor, 
glucometru). 

Set ( 50  teste de 

control, 50 lanțete)  

compatibil cu 

glucometrul Clever 

Check. 

Compatibil cu 

glucometrele: TD 

4227, TD 4116, TD 

4209. 
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